

BA Holding, Ringkøbing ApS

CVR-nr. 28 66 70 35

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 6 2015.



Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Holding, Ringkøbing ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 66 70 35
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS
Associeret virksomhed	Sea Apartments Ltd., Bulgarien

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje 50 % af kapitalen i Sea Apartments Ltd. som opfører og sælger et lejlighedskompleks i Bulgarien på cirka 9.000 kvadratmeter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værdi af anparterne i og tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.626 kr. mod 72.811 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-1.365.770	-7.985
Opskrivning af finansielle aktiver	1.367.210	8.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.440	-860
Resultat før skat	0	-500
3 Skat af årets resultat	3.626	73.311
Årets resultat	3.626	72.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.626	72.811
Disponeret i alt	3.626	72.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.180	98.869
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.114.273	18.672.777
Tilgodehavende selskabsskat	3.626	73.311
Tilgodehavender i alt	<u>20.290.079</u>	<u>18.844.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.290.079</u>	<u>18.844.957</u>
Aktiver i alt	<u>20.290.079</u>	<u>18.844.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	76.794	73.168
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>156.794</u>	<u>153.168</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>20.114.273</u>	<u>18.672.777</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.114.273</u>	<u>18.672.777</u>
Anden gæld	<u>19.012</u>	<u>19.012</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.012</u>	<u>19.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.133.285</u>	<u>18.691.789</u>
Passiver i alt	<u>20.290.079</u>	<u>18.844.957</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter**1. Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værdi af anparterne i og tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.440	860
	<u>1.440</u>	<u>860</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.626	-125
Årets regulering af udskudt skat	0	-73.682
Regulering af tidligere års skat	0	496
	<u>-3.626</u>	<u>-73.311</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	6.773.990	6.773.990
Kostpris 31. december 2014	<u>6.773.990</u>	<u>6.773.990</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	-6.773.990	-6.773.990
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-6.773.990</u>	<u>-6.773.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sea Apartments Ltd.	Bulgarien	50 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	73.168	357
Årets overførte overskud eller underskud	3.626	72.811
	<u>76.794</u>	<u>73.168</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	0	185.000
Udloddet udbytte	0	-185.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. og anparter heri	20.114 t.kr.	
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BCV Holding ApS, Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing